PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO

PARANÁ

CURSO SUPERIOR - DIREITO

EDITAL Nº 095/2018

A COORDENAÇÃO DO OFÍCIO CRIMINAL DE CURITIBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 15 da

Deliberação CSDP 25/2017, de 18 de agosto de 2017, RESOLVE:

RETIFICAR o resultado do processo seletivo para contratação de estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem

junto ao Núcleo Criminal de Curitiba, Central de Audiência de Custódia, Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

e Vara de Infrações Penais contra Crianças, Adolescentes e Idosos, na cidade de Curitiba/PR.

Onde se Lê:

Classificação - Processo Seletivo - Oficio Criminal de Curitiba/DPPR

Nome NO ND Nota Final Classificação

Thiago Demeterko Rodrigues da Costa 22 10 8,67 1

Isadora Dallacosta Casagrande 23 8,75 8,21 2

Augusto Jubei Hoshino Rizzo 23 8,5 8,08 3

Andre Matheus de Melo 24 8 8,00 4

Gabriel Kotelok Marquezoni 19 9 7,67 5

Ana Paula Nino 20 8 7,33 6

Christian Komarchewski 18 8,5 7,25 7

Victor Braga Costa 24 6,5 7,25 8

Joao Constanski Neto 21 7 7,00 9

Eduardo Fernando Rodrigues 21 6 6,50 10

Jaqueline Ferreira Bertolini 18 7 6,50 11

Paula Seabra Sade 19 5,5 5,92 12

Jessica Regina Zilz 20 5 5,83 13

Adriano Clemente dos Santos Neto 18 5,5 5,75 14

Josiane Gonçalves de Andrade 19 5 5,67 15

Victoria Cabral Lima 20 4 5,33 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Daniela Buss Steinstrasser 20 4 5,33 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Camila Piccolim Tucumantel 23 2 4,83 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Marcelo Ciriaco da Luz 20 3 4,83 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Nathan Pasqueti Maciel 23 2 4,83 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Paula Santos Sanson 24 0 4,00 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Felipe Alves Turesso 20 1 3,83 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Evelin Aparecida de Almeida Maidl 19 1 3,67 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Marjorie Lorena Poletto de Queiroz 10 3,5 3,42 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA E OBJETIVA

Jean Joaquim Leite Martins 20 0 3,33 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Maria Vitoria Datola Mansur 18 0 3,00 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Fabiano da Silva 16 0 2,67 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Isabelle Cristine Bosquette Pilato 15 0 2,50 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Elizaine de Sousa Abreu 13 0 2,17 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA E OBJETIVA

Isabela Cardoso Cieniuch 13 0 2,17 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA E OBJETIVA

NO=Nota Objetiva

ND=Nota Discursiva

Leia-se:

Classificação - Processo Seletivo - Oficio Criminal de Curitiba/DPPR

Nome NO ND Nota Final Classificação

Thiago Demeterko Rodrigues da Costa 22 10 8,67 1

Isadora Dallacosta Casagrande 23 8,75 8,21 2

Augusto Jubei Hoshino Rizzo 23 8,5 8,08 3

Andre Matheus de Melo 24 8 8,00 4

Gabriel Kotelok Marquezoni 19 9 7,67 5

Ana Paula Nino 20 8 7,33 6

Christian Komarchewski 18 8,5 7,25 7

Victor Braga Costa 24 6,5 7,25 8

Joao Constanski Neto 21 7 7,00 9

Josiane Gonçalves de Andrade 19 7 6,67 10

Eduardo Fernando Rodrigues 21 6 6,50 11

Jaqueline Ferreira Bertolini 18 7 6,50 12

Paula Santos Sanson 24 5 6,50 13

Camila Piccolim Tucumantel 23 5 6,33 14

Jessica Regina Zilz 20 6 6,33 15

Nathan Pasqueti Maciel 23 5 6,33 16

Paula Seabra Sade 19 5,5 5,92 17

Daniela Buss Steinstrasser 20 5 5,83 18

Felipe Alves Turesso 20 5 5,83 19

Victoria Cabral Lima 20 5 5,83 20

Adriano Clemente dos Santos Neto 18 5,5 5,75 21

Marcelo Ciriaco da Luz 20 3 4,83 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Marjorie Lorena Poletto de Queiroz 10 5 4,17 NÃO HABILITADO - OBJETIVA

Evelin Aparecida de Almeida Maidl 19 1 3,67 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Jean Joaquim Leite Martins 20 0 3,33 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Maria Vitoria Datola Mansur 18 0 3,00 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Fabiano da Silva 16 0 2,67 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Isabelle Cristine Bosquette Pilato 15 0 2,50 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

Elizaine de Sousa Abreu 13 0 2,17 NÃO HABILITADO - OBJETIVA E DISCURSIVA

Isabela Cardoso Cieniuch 13 0 2,17 NÃO HABILITADO - OBJETIVA E DISCURSIVA

NO=Nota Objetiva

ND=Nota Discursiva